
UCHWAŁA NR VII/160/24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie obciążenia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, 
art. 37 ust. 4a ppkt 1 lit. b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024r., poz. 1145 ze zm.) oraz art. 252 ustawy z 
dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024r., poz. 1061 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Krosno oznaczonej numerem 241/10 o pow. 1,4580 ha, położonej w 
Krośnie - obręb ewidencyjny Przemysłowa prawem użytkowania na czas 
nieoznaczony na rzecz Stowarzyszenia Rodzinnego Ogrodu Działkowego 
"Związkowiec". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miasta Krosna 

 
 

Anna Galert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F886779-01B9-40E6-865C-C856B345EB9D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/160/24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


